802 10179 2023-08-16 NOTA DE PEDIDO 10179

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$826.408
$0
$157.018
$0

$983.426

SON: NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AC-75-ByW PINTURA ACRILICA BLACK AND WHITE 75ml 144 PZA $986 0% $141.984

NB-1970-3 LIBRETA DE APUNTES 12 PZA $1.442 0% $17.304

GP-2210-N BOLIGRAFO TINTA GEL NEON x 8 PZAS.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$826.408
$0
$157.018
$0

$983.426

SON: NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL